
Delibera n.4 del 13-9-2017 
 
Oggetto- Commissione Elettorale d'Istituto - designazione  componente in 
         rappresentanza dei Docenti. 
 
                                   IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
visto l'art 24 dell OM 215 del 15/7/1991 e successive modifiche ed integrazioni 
relativo alla costituzione delle commissioni elettorali presso gli Istituti scolastici 
Atteso che i componenti della Commissione Elettorale in carica sono stati designati 
con deliberazione. N. 4 del 12/10/2016 
Atteso che a seguito del movimento del personale, un docente già componente della 
stessa è stato trasferito ad altra sede per l'anno scolastico 2017-2018 
Ritenuto di procedere tempestivamente alla designazione di un componente in 
sostituzione appartenente alla medesima componente 
Su proposta della Giunta Esecutiva 
Con votazione unanime  sulla proposta  
 

DELIBERA 
 
A) E' designato componente  della Commissione Elettorale di Istituto : 
in rappresentanza dei docenti il prof. CRAGNOLINI Pierangelo 
in sostituzione delle prof.ssa  FORNASIERE  Adriana  trasferita. 
 
B) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile. 
 
 
 
  
 
 


